[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 008/2017 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Licença Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de OUTUBRO de 2016.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	MIRTES MUNIZ ANGELIM REIS
	193.546-1A
	03/10/16 1d

	MAURO CELSO AREOSA  DAS CANDEIAS
	198.613-9A
	03/10/16 1d

	PATRICIA MARIA DA SILVA
	169.067-1B
	16/10/16 1d

	CRISTIANA REGINA DE MATOS
	175.585-4A
	03/10/16 1d

	NILDA IZEL DE SOUZA
	194.010-4A
	01/10/16 1d

	MARIA DAS GRAÇAS TAVARES DE AGUIAR
	198.741-0A
	05/10/16 1d

	VIVIANN PRISCILLA DA SILVA ALVES
	199.082-9A
	04/10/16 1d

	NILDA IZEL DE SOUZA
	194.010-4A
	04/10/16 1d

	CLEISE DO SOCORRO CORREA DA SILVA
	198.624.4A
	07/10/16 1d

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4A
	07/10/16 1d

	DANIEL BEZERRA DA SILVA
	160.831-2C
	05/10/16 1d

	FRANCISCO RONIVON BASTOS DA SILVA
	172.860-1B
	05/10/16 1d

	MARIA IRLENE FELICIO DA SILVA
	198.653-8A
	10/10/16 1d

	SUZANA DIAS DE CASTRO
	198.736-4A
	11/10/16 1d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	10/10/16 1d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	07/10/16 1d

	JANETE ALVES DE SOUZA
	000.126-0D
	0710/16 a 10/10/16 2d

	LUCIANA MOURA DE ABREU
	198.471-3A
	13/10/16 1d

	LUCIANA MOURA DE ABREU
	198.471-3A
	11/10/16 1d

	WELCEILA PEREIRA DOS REIS
	198.528-0A
	11/10/16 1d

	LEILA SANTANA SAMPAIO
	198.776-3A
	17/10/16 1d

	ANGELA MARIA BEZERRA PACHECO
	167.229-0B
	20/10/16 1d

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	05/10/16 1d

	MELQUIZEDEC DE SOUZA MEZA
	198.798-4A
	07/10/16 1d

	LUCIANA DE FREITAS PEREIRA
	177.845-5B
	13/10/16 1d

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4A
	17/10/16 e 18/10/16 2d

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4A
	14/10/16 1d

	DEBORA NAPOLEÃO DE SENA
	159.870-8D
	18/10/16 1d

	WELCEILA PEREIRA DOS REIS
	198.528-0A
	12/10/16 1d

	MARIA GORETTI DO N. MARCELINO
	004.431-8B
	14/10/16 1d

	VANIA MARIA COSTA PAULA
	198.830-1A
	21/10/16 1d

	ENILBES SILVA DE PAULA
	198.544-2A
	21/10/16 a 23/10/16 3d

	ENILBES SILVA DE PAULA
	198.544-2A
	14/10/16 a 16/10/16 3d

	IRLEIDA PEREIRA DO VALE
	198.797-6A
	11/10/16 a 13/10/16 3d

	MICHELE COUTINHO NOGUEIRA
	198.643-0A
	14/10/16 1d

	ELIZABETE TRINDADE DA SILVA
	166.991-5C
	10/10/16 1d

	KELLEN CRISTINA COSTA DAS NEVES
	199.308-9A
	14/10/16 1d

	HELIO HOLANDA DA SILVA
	198.472-1A
	13/10/16 1d

	VIVIANN PRISCILLA DA SILVA ALVES
	199.082-9A
	21/10/16 1d

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	23/10/16 1d

	MARIELLE COLARES MAGALHAES
	198.839-5A
	05/10/16 a 07/10/16 3d

	CLAUDIA KELLY GADELHA FERNANDES
	167.395-5B
	22/10/16 a 25/10/16 3d

	ROSINEIDE MARQUES PINTO
	000.138-0D
	25/10/16 a 30/10/16 6d

	EDUARDO ALEXANDRE ARAUJO DO VALLE
	198.437-3A
	23/10/16 1d

	ROSEMARY TEIXEIRA ALVARENGA
	199.007-1A
	26/10/16 1d

	ROSA CARVALHO RODRIGUES
	198.657-0A
	25/10/16 1d

	SUZY IPUCHIMA GUIMARÃES
	193.655-7A
	30/10/16 1d

	SUZY IPUCHIMA GUIMARÃES
	193.655-7A
	27/10/16 1d

	FRANCISCO ORIMAR BARBOSA DA SILVA
	201.227-8A
	31/10/16 1d

	SHERLENE FERREIRA SILVA
	187.103-0B
	28/10/16 a 30/10/16 3d

	ELAINE MARLEM DE ANDRADE PICANÇO
	198.656-2A
	29/10/16 a 31/10/16 3d

	ROSINETE FARIAS FERREIRA
	198.434-9A
	20/10/2016 1d

	ROCIO EDY JACOBE ILIZARBE
	188.682-7A
	11/10/16 a 12/10/16 2d

	CARLA  NATERCIA BEZERRA CABRAL
	235.618-0A
	03/10/16 1d

	ELANE ALMEIDA DA COSTA
	160.474-0B
	03/10/16 1D

	BIANCA DE LIMA LADISLAU
	237.119-7 A
	03/10/16 1D

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160.475-9C
	01/10/16 1D

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160.475-9B
	01/10/16 1D

	ELAINE CRISTINA REIS CORREA
	142.740-7B
	09/10/16 1d

	ROSILENE VIANA DE ANDRADE
	149.585-2C
	04/10/16 a 05/10/16 2d

	ANDRE LUIS SALES DA COSTA
	225755-6A
	05/10/16 1d

	NEYLANE MACEDO GONÇALVES PIMENTEL
	133.165-5C
	04/10/16 1d

	FRANCISCO GILVAN MOREIRA NEVES
	189.768-3A
	01/10/16 1d

	GLAUCIANE DO SOCORRO M.  NEVES
	155.668-1E
	04/10/16 1d

	LUIS FELIPE MENEZES DA COSTA
	230.415-5 B
	07/10/16 1d

	KATYELLEN FREITAS DE ARAUJO
	202.191-9A
	07/10/16 1d

	LIZETE DE SOUZA AZEVEDO
	106.0007C
	06/10/16 1d

	JOSINEIDE MARIA GONÇALVES ABREU
	189.758-6A
	08/10/16 1d

	BRUCE DIEGO LACERDA PEREIRA
	235.612-0A
	06/10/16 1d

	KAZUKO BELEM NOGUCHI
	192.069-3A
	05/10/16 1d

	LILIAN GRACE COELHO DE ARAÚJO
	117.240-9D
	10/10/16 1d

	CELINA DE JESUS GUIMARAES
	189.759-4A
	07/10/16 1d

	CARMEM ALVES LINS
	148.272-6D
	10/10/16 1d

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	11/10/16 1d

	MARIA DO P. SOCORRO G. DO AMARAL
	113.841-3A
	11/10/16 1d

	LUIGI GUIDOBONO NUNES
	180.909 -1B
	09/10/16 a 10/10/16 2d

	RICARDO SERGIO XAVIER PINTO
	154.924-3C
	10/10/16 1d

	RITA DE CASSIA ALENCAR REFFERT
	160.340-0A
	17/10/16 a 18/10/16 1d

	MARIA DE NAZARE BATISTA PIMENTEL
	003.971-3A
	19/10/16 1d

	MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS
	192.081-2A
	20/10/16 1d

	MARIA DAS GRAÇAS COSTA DE SENA
	106.319-7B
	17/10/16 1d

	DAMIANA MARIA BRITO DAMIAO
	003.951-9A
	19/10/16 1d

	MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA LIMA
	102.578-3D
	14/10/16 a 16/10/16 3d

	ROSILENE NEVES BEZERRA DE SÁ
	153.755-5B
	17/10/16 1d

	MARIA GRACIETE RIBEIRO CARNEIRO
	154.287-7C
	07/10/16 1d

	IVANILDO CASTRO BENTES
	192.149-5A
	19/10/16 a 20/10/16 2d

	ROSILENE NEVES BEZERRA DE SÁ
	153.755-5B
	11/10/16 a 15/10/16 5d

	MARCELA  DE MATOS QUEIROZ
	189.743-8A
	06/10/16 a 0710/16 2d

	HILDEBERTO FERREIRA ASSUNÇÃO FILHO
	101.349-1D
	17/10/16 1d

	SANDRA MARIA EVANGELISTA CARANHAS
	129.968-9C
	25/10/16 1d

	LAILA PATRICIA FIDELIS DUTRA
	179.504-0C
	26/10/16 a 28/10/16 3d

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192.660-8 A
	19/10/16 a 21/10/16 3d

	MARLICE FIGUEIREDO DA COSTA
	225.838-2A
	19/10/16 1d

	ELISANGELA LACERDA DOS REIS
	147631-9D
	19/10/16 a 21/10/16 3d

	MARIA DO SOCORRO MARINHO DA SILVA
	123.195-2E
	20/10/16 a 21/10/16 2d

	CELINA DE JESUS GUIMARAES
	189.759-4A
	25/10/16 1d

	EDLA ANTUNES FALCÃO DE SOUZA
	160.333-7ª
	14/10/16 1d

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106.496-7A
	11/10/16 1d

	ROSE MARY FERREIRA FROTA
	114.419-7B
	14/10/16 1d

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160.475-9C
	11/10/16 1d

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160.475-9B
	11/10/16 1d

	ANTONIO CARLOS DA SILVA
	154.001-7A
	14/10/16 1d

	RAIMUNDO NONATO NUNES
	006.576-5A
	17/10/16 1d

	FRANCINEIDA COLARES DE OLIVEIRA
	150.607-2B
	21/10/16 1d

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106.496-7A
	23/10/16 1d

	EJANDRE LUNIERE SANTIAGO
	102.200-8E
	21/10/16 1d

	KAZUKO BELEM NOGUCHI
	192.069-3A
	23/10/16 1d

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	25/10/16 1d

	CHRISTIANE MENDES COSTA
	174.001-6B
	25/10/16 a 27/10/16 3d

	KAZUKO BELEM NOGUCHI
	192.069-3A
	23/10/16 1d

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106.496-7A
	20/10/16 1d

	DAMIANA MARIA BRITO DAMIAO
	003.951-9A
	31/10/16 1d

	KATIANY REGINA RABELO NAZARETH
	106.759-1E
	31/10/16 a 01/11/16 2d

	GLAUCIANE DO SOCORRO MOREIRA NEVES
	155.668-1E
	25/10/16 a 27/10/16 3d

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	31/10/16 s 01/11/16 2d

	EDILENE FERREIRA DOS SANTOS
	149.862-2B
	26/10/16 1d

	ANA GLORIA ALVES PINTO – LICENÇA MÉDICA
	003.999-3B
	24/10/16 a 07/12/16 45d

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA – LICENÇA MÉDICA
	160.475-9C
	13/10/16 a 11/11/16 30d

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA – LICENÇA MÉDICA
	160.475-9B
	13/10/16 a 11/11/16 30d

	SOCRATES LOTE DE OLIVEIRA – LICENÇA MÉDICA
	123.196-0A
	01/10/16 a 30/10/16 30d

	MARIA AUXILIADORA  F DA SILVA – LICENÇA MÉDICA
	146.475-2C
	08/10/16 a 06/12/16 60d

	ROSANGELA  CAMURÇA  AFONSO – LICENÇA MÉDICA
	128.276-0C
	03/10/16 a 22/10/16 15d

	DANIEL MENDONÇA CHAVES – LICENÇA MÉDICA
	198.444-6A
	05/10/2016 a 03/12/16 60d

	MARIA  AUXILIADORA  F  DA SILVA – LICENÇA MÉDICA
	146.475-2C
	06/10/16 a 03/01/17 90d

	VALDIRENE PINHEIRO DE ANDRADE – LICENÇA MÉDICA
	156.565-6C
	10/10/16 a 24/10/16 15d

	ALDERINA SILVANA DE SOUZA PEREIRA – LICENÇA MÉDICA
	154.000-9A
	10/10/16 a 09/11/16 30d

	ANA PAULA LEITE DA SILVA TANAKA – LICENÇA MÉDICA
	199.079-9A
	14/10/16 a 14/04/17 180d

	CLAUDIA KELLY GADELHA FERNANDES – LICENÇA MÉDICA
	167.395-5B
	14/10/16 a 17/10/16 4d

	DENIZE DA CRUZ LEMOS – LICENÇA MÉDICA
	190.908-8A
	17/10/16 a 31/10/16 15d

	CRISTIANE ARAUJO SAMPAIO NAGATA – LICENÇA MÉDICA
	198.785-2A
	13/10/16 a 16/10/16 3d

	MARIA GORETTI DO N. MARCELINO – LICENÇA MÉDICA
	004.431-8B
	19/10/16 a 17/12/16 60d

	FABIANA LO PRESTI MENDONÇA – LICENÇA MÉDICA
	187.793-3C
	10/10/2016 a 09/04/2017 180d

	ZILA COSTA SILVA – LICENÇA MÉDICA
	199.080-2A
	12/10/16 a 18/10/16 7d

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA – LICENÇA MÉDICA
	160.475-9C
	13/10/16 a 27/10/16 15d

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA – LICENÇA MÉDICA
	160.475-9B
	13/10/16 a 27/10/16 15d

	ANA GLORIA ALVES PINTO – LICENÇA MÉDICA
	003.999-3B
	24/10/16 a 02/12/16 45d

	ALDECI GOMES DOS REIS – LICENÇA MÉDICA
	199.309-7A
	26/10/16 a 30/10/16 5d

	GLAUCIANE DO SOCORRO M. NEVES – LICENÇA MÉDICA
	155.668-1E
	28/10/16 a 11/11/16 15d

	ALDECI GOMES DOS REIS – LICENÇA MÉDICA
	199.309-7A
	31/10/16 a 29/11/16 30d

	SIDNEY RAIMUNDO DA SILVA CHALUB – LICENÇA MÉDICA
	137.853-8C
	27/10/16 a 10/11/16 4d

	CLAUDIA  KELLY GADELHA FERNANDES – LICENÇA MÉDICA
	167.395-5B
	14/10/16 a 17/10/16 4d

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 31 DE JANEIRO DE 2017.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]